
 

Dane aktualne na dzień: 16-04-2024 19:32

Link do produktu: https://amael.pl/thieves-zlodzieje-10-ml-p-160.html

  

Thieves™ / Złodzieje 10 ml
Cena 210,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Kod producenta 24396

Opis produktu
Thieves® / Złodzieje to kultowa kompozycja o działaniu silnie przeciwwirusowym, przeciwbakteryjnym, antyseptycznym i
przeciwzakaźnym. Została opracowana na podstawie informacji, pochodzących z XV-wiecznej legendy o złodziejach, którzy
okradali zmarłych lub umierających w czasie epidemii dźumy i aby się ochronić przed zarazą nacierali ciało olejami. Pojmani,
musieli ujawnić tajemniczą formułę ziół, przypraw i olejów, w zamian za łagodniejszą karę. Badania przeprowadzone w 1997 r.
wykazały jak potężna i skuteczna jest moc tych olejków w walce z unoszącym się w powietrzu mikroorganizmami. Analiza
wykazała, że po 10 minutach dyfuzji Thieves w powietrzu nastąpiła 44%-owa redukcja bioaerozolu (Chao SC, i in., 1998).
Obecnie w ofercie Young Living znajduje się cała linia produktów higieny osobistej i domowej infuzowana olejkami Thieves.
Stosować przy wszelkich bakteryjnych i wirusowych zakażeniach – np. naskórka albo wewnętrznych. Wówczas podawać w
żelowej kapsułce doustnie.

Składniki:

Clove (Syzygium aromaticum)
Lemon (Citrus limon)
Cinnamon Bark (Cinnamomum zeylanicum)
Eucalyptus Radiata (E. radiata)
Rosemary (Rosmarinus officinalis CT cineol )

Aplikacja:

W przypadku bólów głowy umieścić 1 kroplę na języku i rozetrzeć na podniebieniu.
W przypadku anginy zastosować 2-3 krople na pół szklanki wody do płukania gardła
W przypadku zakażeń wewnętrznych stosować w żelowej kapsułce (patrz YLEO/Porady/Antybiotyk TOF)
Rozcieńczyć 1:4 x olejem bazowym V-6 i masować w miejscach infekcji skórnych
Rozpylać za pomocą dyfuzora przez 15 minut co 3 do 4 godziny.
Masować spody stóp.
Rozcieńczyć 1:15 z olejem roślinnym i wmasować w okolice grasicy.
W przypadku bólów głowy umieścić 1 kroplę na języku i rozetrzeć na podniebieniu.
Rozcieńczyć 1:15 z olejem bazowym V-6 do masażu ciała.
Umieścić 4-8 kropli na waciku lub chusteczce i włożyć do/na otwory wentylacyjne.
Dodać 2 krople na mokrą ściereczkę i włożyć do suszarki do ubrań.

Przeciwskazania:

Wrażliwość na słońce, może powodować podrażnienia skóry.
Cinnamon Bark jest najgorętszym olejkiem z całej gamy, dlatego należy rozcieńczać Thieves olejem bazowym przed
podaniem na skórę – w przeciwnym razie wystąpią niegroźne zaczerwienienia (znikają po kilku godzinach)

Roll-on to elegancka butelka z wygodnym kulkowym dozownikiem. Doskonała zarówno na prezent jak i do
użytku osobistego dla osób ceniących wysoką jakość galanterii.

Wszelkie informacje na temat stosowania i oddziaływania tej mieszanki pochodzą z angielskojęzycznej
literatury:

Essential Oils Integrative Medical Guide, D.Gary Young
Essential Oils desk refference. Seventh edition, Life Science Publishing, USA, 2016
Medical aromatherapy. Healing with essential oils, Kurt Schnaubert, Frogg Books, 2019
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